
HELYEZÉS RAJTSZÁM NÉV TOTAL IDŐ KÖRSZÁM 1. KÖR 2. KÖR 3. KÖR CSAPAT

MTB RÖVID TÁV FÉRFI ABSZOLUT
1 677 FELDHOFFER BÁLINT 1:04:35 1 1:04:35
2 678 PETRÓ SZABOLCS 1:05:49 1 1:05:49
3 693 ADORJÁN BENCE 1:06:43 1 1:06:43 SUPERIOR MTB TEAM
4 673 VOCK ANDRÁS 1:06:59 1 1:06:59
5 571 ZSEMBERY BENCE 1:07:41 1 1:07:41
6 569 WENCZ GERGŐ 1:08:19 1 1:08:19
7 694 DEMETER ZOLTÁN 1:09:46 1 1:09:46 MERIDA MARATON TEAM-CST
8 691 MÉHÉSZ TAMÁS 1:11:14 1 1:11:14 MERIDA MARATON TEAM-CST
9 683 ÓDOR JÁNOS 1:12:22 1 1:12:22 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE

10 689 TAKÁCS ZOLTÁN 1:13:57 1 1:13:57 MERIDA MARATON TEAM - CST
11 696 KÖMÖZ RÓBERT 1:14:22 1 1:14:22 ROPRINT RACING TEAM
12 566 TÓTH ATTILA ZOLTÁN 1:16:03 1 1:16:03
13 687 BELME LAJOS 1:16:40 1 1:16:40 SEVEN HILLS MTB SC
14 665 MÉSZÁROS NORBERT 1:16:57 1 1:16:57 SZEKSZÁRDI KERÉKPÁROS SE
15 682 SZABÓ DÁVID 1:18:17 1 1:18:17 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
16 688 LITAUSZKI TIBOR 1:18:46 1 1:18:46 SZERPENTIN KE.
17 690 BOGNÁR JÁNOS 1:19:45 1 1:19:45 BTS
18 553 KÁPLÁR FEREC 1:19:59 1 1:19:59 SEVEN HILLS MTB SC
19 570 VOLYKA ÁDÁM 1:21:14 1 1:21:14
20 698 ADAMKO GERGELY 1:22:03 1 1:22:03 BUDAPEST MINIMAL STYLE APARTMAN
21 562 TURBUTCZ OLIVER 1:22:36 1 1:22:36
22 552 BOKOR BÉLA 1:23:03 1 1:23:03
23 695 RICHTER ZOLTÁN 1:24:45 1 1:24:45 VELENCEBIKE TEAM
24 563 TŐZSÉR IMRE 1:25:51 1 1:25:51
25 568 GÁSPÁR ANDRÁS 1:26:54 1 1:26:54
26 557 BERTA BENCE 1:28:08 1 1:28:08
27 574 FARAGÓ ANDRÁS 1:28:25 1 1:28:25
28 672 VONA GÁBOR 1:29:12 1 1:29:12
29 671 VONA MÁRTON 1:29:36 1 1:29:36 CUBE CSÖMÖR
30 679 NÉMETH ZOLTÁN 1:29:43 1 1:29:43
31 572 REIN-KERESZTES ZENTE 1:30:08 1 1:30:08
32 685 VARGA ZSOMBOR 1:30:41 1 1:30:41 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI
33 567 SZILASI DÁNIEL 1:33:45 1 1:33:45
34 564 SZILASI LÁSZLÓ 1:33:46 1 1:33:46
35 670 NÉMETH PÉTER 1:33:58 1 1:33:58
36 551 KOCSI SÁNDOR 1:35:27 1 1:35:27
37 558 NAGY TAMÁS 1:39:48 1 1:39:48
38 565 LAPOSA TIBOR 1:44:23 1 1:44:23
39 560 BAKSA TAMÁS 1:44:46 1 1:44:46
40 559 FETTER ZSOLT 1:45:03 1 1:45:03
41 556 LÉBAI ZSOLT 1:45:29 1 1:45:29
42 662 JUHÁSZ GYULA 1:49:12 1 1:49:12 VELENCEBIKE TEAM
43 681 PERGER RÓBERT 1:55:54 1 1:55:54 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
44 561 SZABÓ LÁSZLÓ 2:03:49 1 2:03:49
45 576 BEREI CSABA 3:10:33 1 3:10:33

MTB RÖVID TÁV NŐ ABSZOLUT
1 680 BUNGYIS PANNA 1:27:16 1 1:27:16 CUBE-CSÖMÖR
2 555 VARGA IRÉNKE 1:29:48 1 1:29:48 VELENCEBIKE TEAM
3 684 SZIGETI LILLA 1:30:30 1 1:30:30 APPSOLUTE SPORT
4 699 HAVACS KRISZTINA 1:36:32 1 1:36:32 SÓLYOM TEAM
5 554 GULYÁS MÓNI 1:36:55 1 1:36:55
6 697 CSÓTI JUSZTINA 1:37:10 1 1:37:10
7 667 CSIZNIER NIKOLETT 1:49:14 1 1:49:14
8 692 BUDAI MARTA 2:22:51 1 2:22:51
9 575 TIHANYI MÁRIA 2:36:07 1 2:36:07

MTB RÖVID TÁV FIÚ U13
1 671 VONA MÁRTON 1:29:36 1 1:29:36 CUBE CSÖMÖR
2 567 SZILASI DÁNIEL 1:33:45 1 1:33:45

MTB RÖVID TÁV FIÚ U15
1 673 VOCK ANDRÁS 1:06:59 1 1:06:59
2 571 ZSEMBERY BENCE 1:07:41 1 1:07:41
3 570 VOLYKA ÁDÁM 1:21:14 1 1:21:14
4 572 REIN-KERESZTES ZENTE 1:30:08 1 1:30:08

MTB RÖVID TÁV FIÚ U17
1 677 FELDHOFFER BÁLINT 1:04:35 1 1:04:35
2 678 PETRÓ SZABOLCS 1:05:49 1 1:05:49
3 670 NÉMETH PÉTER 1:33:58 1 1:33:58

MTB RÖVID TÁV NŐ U17
1 680 BUNGYIS PANNA 1:27:16 1 1:27:16 CUBE-CSÖMÖR
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MTB RÖVID TÁV FIÚ U19
1 685 VARGA ZSOMBOR 1:30:41 1 1:30:41 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI

MTB RÖVID TÁV FÉRFI FELNŐTT
1 569 WENCZ GERGŐ 1:08:19 1 1:08:19
2 682 SZABÓ DÁVID 1:18:17 1 1:18:17 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
3 688 LITAUSZKI TIBOR 1:18:46 1 1:18:46 SZERPENTIN KE.

MTB RÖVID TÁV NŐ FELNŐTT
1 697 CSÓTI JUSZTINA 1:37:10 1 1:37:10
2 667 CSIZNIER NIKOLETT 1:49:14 1 1:49:14 VELENCEBIKE TEAM
3 692 BUDAI MARTA 2:22:51 1 2:22:51

MTB RÖVID TÁV FÉRFI MASTER 1
1 689 TAKÁCS ZOLTÁN 1:13:57 1 1:13:57 MERIDA MARATON TEAM - CST
2 665 MÉSZÁROS NORBERT 1:16:57 1 1:16:57 SZEKSZÁRDI KERÉKPÁROS SE
3 557 BERTA BENCE 1:28:08 1 1:28:08
4 672 VONA GÁBOR 1:29:12 1 1:29:12
5 576 BEREI CSABA 3:10:33 1 3:10:33

MTB RÖVID TÁV NŐ MASTER 1
1 555 VARGA IRÉNKE 1:29:48 1 1:29:48 VELENCEBIKE TEAM
2 684 SZIGETI LILLA 1:30:30 1 1:30:30 APPSOLUTE SPORT

MTB RÖVID TÁV FÉRFI MASTER 2
1 693 ADORJÁN BENCE 1:06:43 1 1:06:43 SUPERIOR MTB TEAM
2 694 DEMETER ZOLTÁN 1:09:46 1 1:09:46 MERIDA MARATON TEAM-CST
3 691 MÉHÉSZ TAMÁS 1:11:14 1 1:11:14 MERIDA MARATON TEAM-CST
4 696 KÖMÖZ RÓBERT 1:14:22 1 1:14:22 ROPRINT RACING TEAM
5 566 TÓTH ATTILA ZOLTÁN 1:16:03 1 1:16:03
6 698 ADAMKO GERGELY 1:22:03 1 1:22:03 BUDAPEST MINIMAL STYLE APARTMAN
7 562 TURBUTCZ OLIVER 1:22:36 1 1:22:36
8 695 RICHTER ZOLTÁN 1:24:45 1 1:24:45 VELENCEBIKE TEAM
9 563 TŐZSÉR IMRE 1:25:51 1 1:25:51

10 568 GÁSPÁR ANDRÁS 1:26:54 1 1:26:54
11 574 FARAGÓ ANDRÁS 1:28:25 1 1:28:25
12 564 SZILASI LÁSZLÓ 1:33:46 1 1:33:46
13 560 BAKSA TAMÁS 1:44:46 1 1:44:46
14 559 FETTER ZSOLT 1:45:03 1 1:45:03
15 681 PERGER RÓBERT 1:55:54 1 1:55:54 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
16 561 SZABÓ LÁSZLÓ 2:03:49 1 2:03:49

MTB RÖVID TÁV NŐ MASTER 2
1 699 HAVACS KRISZTINA 1:36:32 1 1:36:32 SÓLYOM TEAM
2 554 GULYÁS MÓNI 1:36:55 1 1:36:55
3 575 TIHANYI MÁRIA 2:36:07 1 2:36:07

MTB RÖVID TÁV FÉRFI MASTER 3
1 683 ÓDOR JÁNOS 1:12:22 1 1:12:22 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
2 687 BELME LAJOS 1:16:40 1 1:16:40 SEVEN HILLS MTB SC
3 690 BOGNÁR JÁNOS 1:19:45 1 1:19:45 BTS
4 553 KÁPLÁR FEREC 1:19:59 1 1:19:59 SEVEN HILLS MTB SC
5 552 BOKOR BÉLA 1:23:03 1 1:23:03
6 679 NÉMETH ZOLTÁN 1:29:43 1 1:29:43
7 558 NAGY TAMÁS 1:39:48 1 1:39:48
8 556 LÉBAI ZSOLT 1:45:29 1 1:45:29
9 662 JUHÁSZ GYULA 1:49:12 1 1:49:12 VELENCEBIKE TEAM

MTB RÖVID TÁV FÉRFI MASTER 4
1 551 KOCSI SÁNDOR 1:35:27 1 1:35:27
2 565 LAPOSA TIBOR 1:44:23 1 1:44:23

MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI ABSZOLUT
1 700 FÖLDI BENCE 2:14:15 2 1:05:59 1:08:16
2 743 DARÁNYI BENCE 2:21:25 2 1:06:38 1:14:46 BTS SE
3 705 BÖJTE CSONGOR 2:21:52 2 1:06:47 1:15:04
4 746 CSÁMPA TIBOR 2:24:28 2 1:10:08 1:14:19 BTS SE
5 734 VOCK BALÁZS 2:25:01 2 1:08:48 1:16:13
6 740 CSIZMAZIA BENCE 2:25:06 2 1:08:29 1:16:36 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI
7 707 KOVÁCS GYŐZŐ 2:30:12 2 1:09:26 1:20:46 VELENCEBIKE TEAM
8 741 TÓTH RAJMUND 2:34:12 2 1:13:25 1:20:46 PROTÚR
9 733 ZSIGMONDI ZOLTÁN 2:37:30 2 1:12:52 1:24:37 BTS SE

10 735 STAUB ZSOLT 2:37:34 2 1:13:40 1:23:54 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
11 704 EGEI TAMÁS 2:39:13 2 1:14:04 1:25:08
12 745 VASS ISTVÁN 2:46:17 2 1:14:18 1:31:59 BTS SE
13 742 URBÁN ZSOLT 2:52:43 2 1:16:20 1:36:23
14 703 BODÓCS MIHÁLY 2:53:44 2 1:16:09 1:37:34
15 732 RÁBAKÖZI ISTVÁN 3:32:11 2 1:32:08 2:00:03
16 739 SAJCZ LÁSZLÓ 3:40:17 2 1:34:37 2:05:39 CSEUZ ÖRDÖGEI
17 738 PUSKAS ROBERT 3:42:25 2 1:34:20 2:08:04
18 736 BARABÁS JÓZSEF 3:51:05 2 1:41:34 2:09:30

DNF 702 TÁNCOS SÁNDOR DNF 1 1:12:53
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DNF 748 KOVÁCS BERCEL DNF 1 1:16:08 BTS SE
DNF 747 MARLOK RÓBERT DNF 1 1:44:36
DNF 749 HORVÁTH ÁKOS DNF 1 1:11:49 SÓLYOM TEAM
DNF 744 CSONTÓ ÁDÁM DNF 1 1:13:46 BTS SE
DNF 701 CZÉRE KRISZTIÁN DNF 1 1:20:10

MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI U19 
1 740 CSIZMAZIA BENCE 2:25:06 2 1:08:29 1:16:36 PÉCELI TKE CSEUZ ÖRDÖGEI

DNF 748 KOVÁCS BERCEL DNF 1 1:16:08 BTS SE
MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI FELNŐTT 

1 700 FÖLDI BENCE 2:14:15 2 1:05:59 1:08:16
2 743 DARÁNYI BENCE 2:21:25 2 1:06:38 1:14:46 BTS SE

DNF 744 CSONTÓ ÁDÁM DNF 1 1:13:46 BTS SE
MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI MASTER1 

1 705 BÖJTE CSONGOR 2:21:52 2 1:06:47 1:15:04
2 745 VASS ISTVÁN 2:46:17 2 1:14:18 1:31:59 BTS SE
3 738 PUSKAS ROBERT 3:42:25 2 1:34:20 2:08:04

MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI MASTER2 
1 707 KOVÁCS GYŐZŐ 2:30:12 2 1:09:26 1:20:46 VELENCEBIKE TEAM
2 733 ZSIGMONDI ZOLTÁN 2:37:30 2 1:12:52 1:24:37 BTS SE.
3 735 STAUB ZSOLT 2:37:34 2 1:13:40 1:23:54 KIVÁLÓK-BAKONYSPORT KSE
4 736 BARABÁS JÓZSEF 3:51:05 2 1:41:34 2:09:30

DNF 702 TÁNCOS SÁNDOR DNF 1 1:12:53
DNF 749 HORVÁTH ÁKOS DNF 1 1:11:49 SÓLYOM TEAM
DNF 701 CZÉRE KRISZTIÁN DNF 1 1:20:10

MTB KÖZÉP TÁV FÉRFI MASTER3
1 746 CSÁMPA TIBOR 2:24:28 2 1:10:08 1:14:19 BTS SE
2 734 VOCK BALÁZS 2:25:01 2 1:08:48 1:16:13
3 741 TÓTH RAJMUND 2:34:12 2 1:13:25 1:20:46 PROTÚR
4 704 EGEI TAMÁS 2:39:13 2 1:14:04 1:25:08
5 742 URBÁN ZSOLT 2:52:43 2 1:16:20 1:36:23
6 703 BODÓCS MIHÁLY 2:53:44 2 1:16:09 1:37:34
7 732 RÁBAKÖZI ISTVÁN 3:32:11 2 1:32:08 2:00:03
8 739 SAJCZ LÁSZLÓ 3:40:17 2 1:34:37 2:05:39 CSEUZ ÖRDÖGEI

DNF 747 MARLOK RÓBERT DNF 1 1:44:36

MTB HOSSZÚ TÁV FÉRFI ABSZOLUT
1 795 FERENCZI BALÁZS 3:21:08 3 1:04:05 1:04:43 1:12:19 HELOVELO BIKE AND CAFE
2 798 BURUCZKI SZILÁRD 3:23:49 3 1:04:06 1:04:45 1:14:58
3 750 DR. TIMÁR ZSOLT 3:30:26 3 1:04:09 1:06:29 1:19:48
4 794 VOCK MÁTYÁS 3:33:51 3 1:04:03 1:08:09 1:21:39
5 797 SOÓS KÁROLY 4:29:17 3 1:16:03 1:31:31 1:41:42 SÓLYOM TEAM SE

DNF 799 ÁRVAY DÉNES DNF 1 1:16:40 BIKEZONE GÖDÖLLŐ
DNF 751 KOSURNYIKOV ÁDÁM DNF 1 1:16:40

MTB HOSSZÚ TÁV FÉRFI U23
1 795 FERENCZI BALÁZS 3:21:08 3 1:04:05 1:04:43 1:12:19 HELOVELO BIKE AND CAFE

MTB HOSSZÚ TÁV FÉRFI MASTER1
1 750 DR. TIMÁR ZSOLT 3:30:26 3 1:04:09 1:06:29 1:19:48
2 794 VOCK MÁTYÁS 3:33:51 3 1:04:03 1:08:09 1:21:39

DNF 751 KOSURNYIKOV ÁDÁM DNF 1 1:16:40
MTB HOSSZÚ TÁV FÉRFI MASTER 2

1 798 BURUCZKI SZILÁRD 3:23:49 3 1:04:06 1:04:45 1:14:58
2 797 SOÓS KÁROLY 4:29:17 3 1:16:03 1:31:31 1:41:42 SÓLYOM TEAM SE

DNF 799 ÁRVAY DÉNES DNF 1 1:16:40 BIKEZONE GÖDÖLLŐ
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